pecTopaH

[ETCKOE
MEH

BrAvHbI CO CryLeHKom

OBOLLLHbIE MaroYKKM C NOTYPTOBbIM COYCOM

Cyn Kypu1HbI

CnareTTu C CbIpOM

CnareTth 60/10HbE3E

[enbMeHM OoMallHME C KypuLen
CTpuncel KypuHble ¢ kapTodenem dpm
CocucKM ooMallHMe C KapTodebHbIM
Yusbyprep

nope

HammTKm

Mopc YepHas cMopoamMHa

210
240
380
340
420
420
450
490
650

JlnMoHapn rpemnndpyT-ManvHa

Kakao
MUMKLEWK BaHWUbHbIM

190
240
250
350



