

## ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Блины со сгущенкой	210
Овощные палочки с йогуртовым соусом	240
Суп куриный	380
Спагетти с сыром	340
Спагетти болоньезе	420
Пельмени домашние с курицей	420
Стрипсы куриные с картофелем фри	450
Сосиски домашние с картофельным пюре	490
Чизбургер	650



## Напитки

Морс черная смородина	190
Лимонад грейпфрут-малина	240
Какао	250
Милкшейк ванильный	350